
Dz.U./S S191
04/10/2022
541444-2022-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:541444-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdynia: Usługi leśnictwa
2022/S 191-541444

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe, Nadleśnictwo Gdańsk z siedzibą w Gdyni
Krajowy numer identyfikacyjny: PL633
Adres pocztowy: ul. Morska 200
Miejscowość: Gdynia
Kod NUTS: PL633 Trójmiejski
Kod pocztowy: 81-006
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Edyta Wawer-Rogacka
E-mail: gdansk@gdansk.lasy.gov.pl 
Tel.:  +58 6674250
Faks:  +58 6674253
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-gdansk
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_gdansk

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe, Nadleśnictwo Gdańsk

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Gospodarka leśna

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Gdańsk w roku 2022” PAKIET V
Numer referencyjny: SA.270.7.2022

II.1.2) Główny kod CPV
77200000 Usługi leśnictwa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej zgodnie z określeniem w art. 6 ust. 1 pkt. 1 
ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1275 z późn. zm. – „Ustawa o 

04/10/2022 S191
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:gdansk@gdansk.lasy.gov.pl
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-gdansk
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_gdansk


Dz.U./S S191
04/10/2022
541444-2022-PL

2 / 7

lasach”) obejmujące prace z zakresu hodowli i ochrony lasu, ochrony przeciwpożarowej, pozyskania i zrywki 
drewna oraz nasiennictwa i selekcji, zagospodarowania turystycznego, niezbędnych prac konserwacyjnych 
i utrzymaniowych na drogach leśnych, prac z zakresu gospodarki łąkowo rolnej i łowieckiej do wykonania na 
terenie Nadleśnictwa Gdańsk w roku 2022. Pakiet V - leśnictwo Rogulewo. Szacunkowa całkowita wartość 
zamówienia wraz z opcją i wznowieniem.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 345 214.00 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77200000 Usługi leśnictwa

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Nadleśnictwa Gdańsk - Leśnictwo Rogulewo

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuje sumaryczne ilości prac z zakresu hodowli i ochrony lasu, 
ochrony przeciwpożarowej, pozyskania i zrywki drewna oraz nasiennictwa i selekcji, zagospodarowania 
turystycznego, niezbędnych prac konserwacyjnych i utrzymaniowych na drogach leśnych, prac z zakresu 
gospodarki łąkowo rolnej i łowieckiej do wykonania na terenie Nadleśnictwa Gdańsk wynikające z Załącznika nr 
3 do SWZ, na który składają się:
załącznik nr 3.1. – rozmiar prac według grup czynności, czynności i lokalizacji;
załącznik nr 3.2. – układ sortymentowy pozyskania drewna;
załącznik nr 3.3. – zestawienie odległości i warunków zrywki drewna;
Zakresy rzeczowe zestawione w załącznikach nr 1.1. - 1.3. mają charakter szacunkowy.
4) Standardy jakościowe odnoszące się do wszystkich istotnych cech przedmiotu zamówienia, określa Decyzja 
nr 19 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 17 marca 2021 r. w sprawie wprowadzenia do 
stosowania „Opisu standardu technologii wykonawstwa prac leśnych" w jednostkach organizacyjnych Lasów 
Państwowych, zmieniona Decyzją nr 101 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 16 września 
2021 r. oraz Decyzją nr 112 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 4 października 2021 r. jak 
również Decyzja nr 16/2021 Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Gdańsku z dnia 7 czerwca 
2021 r. w sprawie wprowadzenia do stosowania „Opisu regionalnego standardu technologii wykonawstwa 
prac leśnych”, zmieniona Decyzją nr 37/2021 Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Gdańsku 
z dnia 9 lipca 2021 r. Określony w tych decyzjach szczegółowy opis standardu technologii wykonywania 
poszczególnych prac leśnych (czynności) wchodzących w skład przedmiotu zamówienia stanowił podstawę 

04/10/2022 S191
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S191
04/10/2022
541444-2022-PL

3 / 7

określenia wymagań jakościowych odnoszących się do elementów składających się na przedmiot zamówienia 
zawartych w Załączniku nr 4 do SWZ (Opisu standardu technologii wykonawstwa prac leśnych).
5) Opisy kodów czynności opisujących poszczególne prace leśne (czynności) wchodzące w skład przedmiotu 
zamówienia zostały opisane w Załączniku nr 4 do SWZ.
6) Opis zasad procedury dokonywania odbiorów prac leśnych został zawarty w Załączniku nr 4 do SWZ.
7) Przedmiot zamówienia stanowi cześć zamówienia, który został podzielony na części („Pakiet”): Pakiet V - 
Leśnictwo Rogulewo.
8) Miejscem realizacji przedmiotu zamówienia będzie obszar administracyjny Nadleśnictwa Gdańsk .
9) Realizacja prac wchodzących w skład przedmiotu zamówienia dla poszczególnych Pakietów będzie się 
odbywała na obszarze leśnictw – właściwych dla danego Pakietu („Obszar Realizacji Pakietu”). Wskazana 
w Załącznikach nr 3.1. – 3.3. lokalizacja (adres leśny) poszczególnych prac leśnych wchodzących w zakres 
Przedmiotu Umowy ma charakter wstępny. Lokalizacja (adres leśny) poszczególnych prac wchodzących w 
zakres Przedmiotu Umowy zostanie określona w Zleceniu, o którym mowa w pkt 3.3. ppkt 1), z zastrzeżeniem, 
iż zawsze będzie to Obszar Realizacji Pakietu.
Szczegółowy opis zamówienia zawiera SWZ wraz z załącznikami zamieszczonymi na https://
platformazakupowa.pl/pn/lasy_gdansk

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Przedmiotem Opcji będą takie same (analogiczne prace), jak opisane w SWZ i wycenione przez Wykonawcę 
w którejkolwiek z pozycji kosztorysu ofertowego stanowiącego część Oferty. W ramach Opcji, wedle wyboru 
Zamawiającego, mogą zostać zlecone wszystkie, niektóre lub tylko jedna z prac wskazanych w SWZ i 
wycenionych przez Wykonawcę w kosztorysie ofertowym stanowiącym część Oferty.
Prace będące przedmiotem Opcji mogą zostać zlecone w ilości, która nie będzie przekraczała 20 % Wartości 
Przedmiotu Umowy określonej zgodnie z § 10 ust 1 stanowiącego załącznik nr 9 do SWZ. Podstawą określenia 
wartości prac zleconych w ramach Opcji (w celu określenia jej zakresu) będą ceny jednostkowe poszczególnych 
prac zawarte w kosztorysie ofertowym stanowiącym część Oferty.
Zgodnie z SWZ.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający wymaga wniesienia wadium - 5 000,00 zł, sposób wniesienia wadium opisane w SWZ. 
Zamawiający inf. o braku zamiaru zawarcia umowy ramowej, o braku zamiaru ustanowienia dynamicznego 
systemu zakupów oraz nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej,oferty z zastosowania aukcji elektronicznej.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Zgodnie z art. 138 ust. 2 pkt 2 ustawy, Zamawiający wyznaczył termin składania ofert krótszy niż termin 
określony w art. 138 ust. 1 ustawy, nie krótszy jednak niż 15 dni od dnia przekazania ogłoszenia o zamówieniu 
Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej, ponieważ zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia i skrócenia 

04/10/2022 S191
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_gdansk
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_gdansk


Dz.U./S S191
04/10/2022
541444-2022-PL

4 / 7

terminu składania ofert. Na terenie leśnictwa Rogulewo powstała znaczna ilość złomów i wywrotów będących 
tzw. drzewami niebezpiecznymi. Tego typu drzewa zagrażają życiu i zdrowiu ludzi odwiedzających las. 
Ze względu na bezpośrednie sąsiedztwo niemal milionowej aglomeracji i gęstą sieć dróg obszar ten jest 
intensywnie użytkowany rekreacyjnie.Naderwane, pochylone i przewrócone drzewa stwarzają zagrożenie i 
niebezpieczeństwo publiczne, które również utrudnia dojazd do straży pożarnej przyczyniając się do zagrożenia 
pożarowego i sanitarnego lasu. Szczegółowe uzasadnienie stanowi załącznik nr 11 do SWZ zamieszczony na 
platformie https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_gdansk

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 156-447821

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
„Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Gdańsk w roku 2022” PAKIET V

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
29/09/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: KORNIK Marian Płotka
Adres pocztowy: ul. Długa 2c
Miejscowość: Rozłazino
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Kod pocztowy: 84-218
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 356 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 345 214.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:

04/10/2022 S191
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_gdansk
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:447821-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S191
04/10/2022
541444-2022-PL

5 / 7

Pozyskanie drewna, (ścinka i zrywka), oraz zagospodarowanie lasu do ok. 90 % prac ujętych w zamówieniu, 
jest to procent szacunkowy. Podwykonawca nie jest jeszcze znany.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia z postępow.oraz w celu potw.spełniania warunków 
udziału Wyk.będzie obowiązany przedstawić następ.oświadczenia i dokumenty: a)oświadczenie Wyk.o 
niepodleganiu wykluczeniu i spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, złożone na formularzu jednolitego 
europejskiego dokumentu zamówienia („JEDZ”)wraz z ofertą,b)dowodów określających, czy wskazane przez 
Wyk.w wykazie usługi na potwierdzenie spełnienia warunku udziału w postępowaniu dot.zdolności technicznej 
lub zawodowej w zakresie doświadczenia zostały wykonane lub są wykonywane należycie,c)inf.banku lub 
SKOK potw.wysokość posiadanych śr.finans. lub zdolność kredytową Wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym 
niż 3 miesiące przed jej złożeniem,d)informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie opisanym w 
SWZ,e)oświadczenia Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 PZP, o braku przynależności do tej 
samej grupy kapitałowej,f)zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że 
Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków i opłat,g)zaświadczenia albo innego dokumentu właściwej 
terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub właściwego oddziału regionalnego 
lub właściwej placówki terenowej Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzającego, 
że Wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne i zdrowotne,h)odpisu 
lub informacje z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej,i)oświadczenia Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa 
w art. 125 ust. 1 PZP. Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia 
w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia następujących podmiotowych 
środków dowodowych.W postępowaniu mogą brać udział Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z 
postępowania o udzielenie zamówienia w okolicznościach, o których mowa w art. 108 ust. 1
PZP. Na podstawie:1)art. 108 ust. 1 pkt 1) PZP, 2) art. 108 ust. 1 pkt 2) PZP, 3)art. 108 ust. 1 pkt 3) PZP, 
4)art.108 ust. 1 pkt 4) PZP, 5) art. 108 ust. 1 pkt 5),6) art. 108 ust. 1 pkt 6 PZP. W postępowaniu mogą 
brać udział. Wykonawcy, którzy niepodlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia w 
okolicznościach, o których mowa w art. 109 ust. 1 pkt 1-5 i 7- 10 PZP. Na podstawie:1)art. 109 ust. 1 pkt 1) PZP, 
2) art. 109 ust. 1pkt 2) PZP, 3) art. 109 ust. 1 pkt 3) PZP,4) art. 109 ust. 1 pkt 4) PZP,5)art. 109 ust. 1 pkt 5) PZP, 
6) art. 109 ust.1 pkt 7) PZP, 7) art. 109 ust. 1 pkt 8) PZP, 8)art. 109 ust. 1 pkt 9) PZP, 9) art. 109 ust. 1 pkt 10) 
oraz na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 
agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, 2) nie podlegają wykluczeniu z 
postępowania art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 
z 31.7.2014, str. 1) dalej: rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 
2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku 
z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1), dalej: 
rozporządzenie 2022/576
Szczegółowy opis zam. zawiera SWZ wraz z zał. został zamieszczony na platformie https://
platformazakupowa.pl/pn/lasy_gdansk .

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

04/10/2022 S191
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_gdansk
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_gdansk


Dz.U./S S191
04/10/2022
541444-2022-PL

6 / 7

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby OdwoławczejAdres
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba OdwoławczaAdres
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
19.1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów PZP, przysługują 
środki ochrony prawnej określone w dziale IX PZP tj. odwołanie i skarga do sądu. Postępowanie odwoławcze 
uregulowane zostało w przepisach art. 506-578 PZP, a postępowanie skargowe w przepisach art. 579-590 PZP.
19.2. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami PZP czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w 
tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie PZP;
3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie PZP, mimo że 
Zamawiający był do tego obowiązany.
19.3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu 
odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli 
zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby 
mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, że Zamawiający mógł 
zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio 
odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej.
19.4. Odwołanie wnosi się w terminie: (a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 

04/10/2022 S191
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S191
04/10/2022
541444-2022-PL

7 / 7

elektronicznej, (b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę 
jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. (a).
19.5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
19.6. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 19.4. i 19.5 SWZ wnosi się w terminie 10 dni 
od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.
19.7. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o 
którym mowa w art. 519 ust. 1 PZP, stronom oraz uczestnikom postępowania przysługuje skarga do sądu. 
Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych. Skargę wnosi się za 
pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Krajowej 
Izby Odwoławczej lub postanowienia Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 
PZP, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora 
wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1041 z późn. zm.), jest równoznaczne z jej wniesieniem.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby OdwoławczejAdres
Adres pocztowy: ul. Postepu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
29/09/2022

04/10/2022 S191
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

